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KOMUNIKAT nr 12
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1
Zgodnie z odpowiedzią (na pytanie nr 1 z komunikatu nr 8 z dnia 09.11.2012r.) w załączniku 
nr 8 zamieszczono dokument pn.: „Instrukcja dla oferentów”, w którym znajduje się opis zmian projektowych dla branży ogólnobudowlanej i sanitarnej. Prosimy o potwierdzenie informacji, że dla przygotowanej oferty należy uwzględnić wszystkie zmiany opisane w tym dokumencie czyli:  montaż 2 dźwigów osobowych w szybach windowych, zlokalizowanych w klatkach schodowych; wykonanie 1 zamiast 2 wind panoramicznych w obrębie holu i atrium wewnętrznego; rezygnacja z 50% przeciwpożarowych ścian działowych szklanych na rzecz ścianek gipsowo-kartonowych; rezygnacja z ruchomych żaluzji zewnętrznych; rezygnacja z możliwości sterowania ruchem lameli elewacyjnych; całkowita rezygnacja z zieleni w obrębie atrium (nasadzenia i donice z rysunku 
nr 7 z branży architektura – nie wchodzą w zakres oferty); dla branży sanitarnej uwzględnić rozdział ogrzewania od klimatyzacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić wszystkie zmiany opisane w dokumencie „Instrukcja dla oferentów”.
Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie informacji, że dokumentacja projektowa dla wszystkich branż, która jest załącznikiem do sporządzenia oferty dla przedmiotowego przetargu została dostosowana do uzyskania pozwolenia na użytkowanie zgodnie z założeniem realizacji inwestycji w dwóch etapach.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa dla wszystkich branż została dostosowana do uzyskania pozwolenia na użytkowanie.
Pytanie nr 3
Prosimy o podanie następujących parametrów niezbędnych do sporządzenia wyceny dla robót drogowych występujących na rysunku nr 1.0 „Projekt zagospodarowania terenu”: 

· z jakich materiałów i jakiej grubości mają być wykonane poszczególne warstwy konstrukcyjne dla  drogi pożarowej

· z jakich materiałów i jakiej grubości mają być wykonane poszczególne warstwy konstrukcyjne dla  chodników

·  czy cała zaprojektowana droga jest drogą pożarową jeżeli nie to proszę przekazać rysunek z zaznaczeniem rozdziału drogi pożarowej od pozostałych dróg

· z jakiego materiału i o jakich wymiarach należy przyjąć krawężniki   

· z jakiego materiału należy wykończyć drogę pożarową (rodzaj i grubość) – z kostki betonowej czy mieszanki asfaltowej ?  

· z jakiego materiału należy wykończyć chodniki (rodzaj i grubość)  - z kostki betonowej, kostka granitowa czy może płyty kamienne, brak jest takich danych na rysunku zagospodarowania.

Odpowiedź
Na terenie inwestycji istnieją drogi dojazdowe  i droga pożarowa należy po zakończeniu inwestycji wykonać remont drogi zgodnie z opisem w planie zagospodarowania terenu strona 18.
Pytanie nr 4
· Prosimy o podanie parametrów niezbędnych do wyceny ogrodzenia, które należy uwzględnić 
w ofercie (na rysunku nr 1.0 „Projekt zagospodarowania terenu” brak jest informacji dotyczących ogrodzenia):   

· czy planowane ogrodzenie ma przebiegać wzdłuż linii rozgraniczającej teren planowanej inwestycji – proszę przekazać rysunek z wrysowanym zakresem ogrodzenia lub podać ilość w mb jaką należy przyjąć do wyceny 

·  z jakiego materiału i o jakich wymiarach należy wycenić przęsła i słupki w ogrodzeniu

·  czy pod ogrodzeniem  ma być wykonana podmurówka, z jakiego materiału

· o jakich wymiarach (szerokość i wysokość), jaka ilość i z jakiego materiału należy wycenić furtki i bramy w ogrodzeniu, czy mają być otwierane ręcznie czy automatycznie, czy należy uwzględnić szlaban wjazdowy itp. 

Odpowiedź
Na terenie inwestycji istnieje ogrodzenie, po zakończeniu inwestycji należy doprowadzić do stanu umożliwiającego odbiór budynku do użytku.
Pytanie nr 5
Prosimy o potwierdzenie informacji, że granica podziału inwestycji na 2 etapy przebiega równolegle do osi konstrukcyjnej F-F.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że  podział na etapy został dokładnie opisany w SIWZ wraz z podaniem powierzchni dla każdego etapu . 

Pytanie nr 6

Na rysunkach nr 9.1 do 9.4 (rzuty wyposażenia parteru do piętra 3) zaznaczono i opisano wyposażenie, którego wycenę należy uwzględnić w ofercie. W Załączniku nr 2 „KARTY POMIESZCZEŃ” dla każdego pomieszczenia opisano również zakres wyposażenia do wyceny. Dla pomieszczeń socjalnych o nr pomieszczeń 0.5; 0.59; 1.2; 1.40; 2.20; 2.37; 3.1; 3.32 w załączniku nr 2 dodatkowo występuje zestawienie wyposażenia dla mebli kuchennych, kuchenek elektrycznych, lodówek, kuchenek mikrofalowych, czajników, stalowych dozowników papierów. Wyposażenia takiego nie ujęto w zestawieniu na rysunkach nr 9.1 do 9.4. Prosimy o podanie informacji czy dla tych pomieszczeń należy uwzględnić wyposażenie zgodnie z załącznikiem nr 2. Jeżeli tak to prosimy o przekazanie parametrów do sporządzenia wyceny tych urządzeń: rodzaj materiału dla mebli kuchennych, blatów, parametry dla sprzętu AGD.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest zakup mebli kuchennych 
w pomieszczeniach  socjalnych na każdej kondygnacji co należy uwzględnić w ofercie. 
Pytanie nr 7

W odpowiedzi na pytanie nr 6 dla „Komunikat nr 3” podają Państwo informacje, że parking 
o którym mowa w opisie PW architektury należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu. Prosimy  wyjaśnienie nieścisłości dotyczącej wykonania tego parkingu ponieważ na rysunku nr 1.0 Projekt zagospodarowania terenu nie występuje do wykonania żaden parking, natomiast na stronie nr 7 opisu architektury wyraźnie podana jest informacja, że taki parking do wykonania jest na północ od planowanego budynku oraz, że projekt tego parkingu zlecili Państwo w ramach odrębnej dokumentacji. Prosimy o przekazanie dokumentacji projektowej dla parkingu będącego do wykonania poza zakresem inwestycji z rysunku nr 1.0 lub rysunku z zaznaczonym zakresem powierzchni i opisu dla warstw konstrukcyjnych nawierzchni parkingu niezbędnego do sporządzenia takiej wyceny.

Odpowiedź
Na terenie inwestycji istnieje parking po zakończeniu inwestycji należy doprowadzić do stanu umożliwiającego odbiór budynku do użytku.
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